中華民國農科園區產學協會 函
機關地址：屏東縣內埔鄉老埤村學府路1號
傳　　真：(08)7740158
承 辦 人：張依樺
聯絡電話：(08)7629500
電子郵件：aicaic102@gmail.com
受文者：如正、副本
發文日期：中華民國104年09月25日

發文字號：屏農協字第1040925105號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通

附件：活動議程及報名表
主旨：檢附本會與國立屏東科技大學共同辦理104年10月27日(星期二)「生技產業技術媒合會」資料，自即日起受理邀件，敬請鼓勵所屬踴躍報名參加，請　查照。
說明：
1、 本協會承攬行政院農業委員會屏東農業生物技術園區籌備處「104年度輔導農科園區事業產學加值暨觀賞魚產業提升計畫」(契約編號：103B25)，依據契約書第二條辦理上揭活動。
2、 本會與國立屏東科技大學於104年10月27日(星期二)9:30~16:30，共同辦理「生技產業技術媒合會」，地點假屏東農業生物科技園區3樓會議室。
3、 隨函檢附活動計畫書、暫訂議程、技術海報展示報名表、同意書，即日起至104年10月5日（星期一）止受理邀件，相關規範說明如計畫書。

4、 本案聯絡人電話：張依樺經理08-7629500、E-mail:aicaic102@gmail.com。
正本：本會會員學研單位
副本：行政院農業委員會屏東農業生物技術園區籌備處、本協會秘書處
理事長
中華民國農科園區產學協會
生技產業技術媒合會計畫書
一、活動目的：
為協助廠商精進技術，提升研發能量，邀請各學研單位發表農業生技相關領域的研究心得，並與廠商溝通討論，促進產學合作。

二、活動時間：104年10月27日 9:30 ~ 16:30

三、活動地點：屏東農業生物科技園區 3樓 會議室
四、邀件主題：
(1) 主題一：中草藥生技、美妝生技、機能性食品
(2) 主題二：水產養殖生技、禽畜生技、生物性農業資材
五、邀件規範：

(一)  媒合區靜態海報展示: 技術發表海報1張
         請於104年10月5日前提供技術或產品照片5張及500字以內的說明文案，統一由協會製作海報。
   (二)  參加者須準備10分鐘的研發成果發表。請參閱議程規劃。
六、邀件數量：20件。因場地及時間限制，預計邀請20位專家及學者分享研究成果。每位提供新台幣2,000元出席費用。
七、廠商邀請對象：
    屏東農業生物科技園區廠商、產業公會、工業區、屏東縣公會
八、聯絡方式: 請填妥報名表，並將海報資料email給協會。
              連絡電話:  08-7629500 張依樺經理
              Email:  aicaic102@gmail.com
九、 檢送文件: 請參閱附件
□著作授權同意書乙份
□照片5張
□報名表乙份
□說明文案500字
九、議程規劃 (暫定)

	時間
	活動內容
	地點
	備註

	09:30~10:00
	簽到
	大型會議廳
（120人）

	10:00~10:10
	長官致詞

	10:10~11:00
	專題演講

	11:00~11:10
	休息時間

	11:10~12:00
	研發成果發表會
主題一 中草藥生技、美妝生技、機能性食品
	大型會議廳
	主題一主題二同時進行

	研發成果發
主題二 水產養殖生技、禽畜生技、生物性農業資材
	中型會議廳

	12:00~13:30
	用餐
	豐禾館

	13:30~14:30
	研發成果發
主題一中草藥生技、美妝生技、機能性食品
	大型會議廳
	主題一主題二同時進行

	研發成果發
主題二 水產養殖生技、禽畜生技、生物性農業資材
	中型會議廳

	14:30~15:00
	交流時間
	3樓大廳

	15:00~16:30
	專題演講
	大型會議廳

十、交通接駁
(1) 高鐵左營站((農科園區(車程預計40分鐘)

	車次
	台北站
發車時間
	左營站
到站時間
	接駁車時間
	接駁地點
	隨車人員

	0605
	0630
	0830
	0900

	0103
	0636
	0812

	1607
	0648
	0848

	0609
	0700
	0900

	1167
	0712
	0845

	車次
	左營站
發車時間
	台北站
到站時間
	接駁車時間
	接駁地點
	隨車人員

	0226
	1730
	1906
	16：50

	0728
	1736
	1936

	0230
	1754
	1930

	0732
	1800
	2000

	1734
	1818
	2018

	0234
	1830
	2006

	0736
	1836
	2036

(2) 屏科大((農科園區(車程預計25分鐘)

	屏科大
發車時間
	農科園區
抵達時間
	搭車地點
	隨車人員

	9:15
	9:40

	農科園區
發車時間
	屏科大
抵達時間
	搭車地點
	隨車人員

	16:50
	17:15

十一、主辦單位： 行政院農業委員會屏東農業生物技術園區籌備處

                 中華民國農科園區產學協會

                 教育部區域產學合作中心─國立屏東科技大學
國立屏東科技大學研究發展處
十二、附件

中華民國農科園區產學協會「生技產業技術媒合會」
技術海報展示報名表
	技術/論文名稱

	技術類別
	□中草藥生技     □美妝生技    □機能性食品
□水產養殖生技   □禽畜生技    □生物性農業資材

	第一作者姓名

	服務單位

	聯絡電話

	E-mail

	通訊地址

	第二作者姓名

	服務單位

	聯絡電話

	E-mail

	通訊地址

	送件資料清單
(請自行核對)
	□報名表乙份
□著作授權同意書乙份
□照片5張
□說明文案500字
由協會統一製作海報。

	備註：作者欄若不敷填寫，請自行增加。
活動聯絡人: 張依樺 電話:  08-7629500  手機: 0930241910

            email:  aicaic102@gmail.com

中  華  民  國 104年    月    日

	中華民國農科園區產學協會「生技產業技術媒合會」技術海報展示
著作授權同意書

	本人：________________________，茲就參加中華民國農科園區產學協會主辦「生技產業技術媒合會」海報展示活動，同意並擔保以下條款：
1.   參加之技術海報論文為本人原創，無侵害任何第三人之著作權、專利權、商標權、商業機密或其他智慧財產權之情事。海報內容若涉及著作權之侵權或其他不法行為，概由本人自行負責。
2.展示之海報無償讓與主辦單位辦理相關活動，本人同意主辦單位對海報內容有授與各傳播媒體報導刊載之權利，並可編製及重製成光碟、書刊或其他形式宣傳物之永久使用權。
          此 致
      中民國農科園區產學協會
            立同意書人：

                           （海報論文作者均需簽名）
中  華  民  國 104年    月    日

一
第 4 頁，共 6 頁